o V1st0 si espmne pa:rere favorevole in ordlne alla regolanta tecmco € contabﬂe del presente
_"provvedlmento ai sensi e per gli effetti dell’art 49 del DLGS 267 del 18/08/2000

1L RESPONSA_B]LE _DELL AREA TECN'ICA 1L RBSPONSAB]LE DELL AREA CONTABILE bR RESPONSABILE DELL AREA AB.MNISTRATIVA '

~ F.to Geom. Alessandro Cori VII QF.. ‘F.o D.ssaRitaSturvi - Fito Massuno Rossi _

Letto, approvato e sottoscritto.-

ILPRESIDENTE . . - . . ILSEGRETARIO COMUNALE

Fio Augusto Agostini. - . . - . Fito D.ssa Immacolata Castaldo.

1l sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:. '

X Viene pubbhcata all'Albo Pretorio del Comune oggi e per 15 gloml consecutivi, ai sensi -
dell'art. 124, comma 1° del DLGS n. 267 del 18/08/2000

-

" Diviene escoutiva dopo il decimo giorno d1 pubbhcazmne all'Albo Pretorio, ai sensi -
~ dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000; -

X anene esegmblle il giorno stesso della pubbhcazmne ai sensi deﬂ art 134 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;
< Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art 125 del DLGS
- n. 267 del 18/08/2000;
V1ene inviata al Comitato reglonale di Controllo per iniziativa della Giunta Comunale a1
sensl deli’art 127 comma 3°, del DLGS n. 267 del 18/08/2000;
- ACUTO, h

IL SEGRETARIO COMUNALE
- D ssa Immacolata Castaldo.

Per copia conforme, per uso amministrativo. '

ACUTO, li

J:Lamnc:,a dL Jmao&nanc S

TR @ RO =

DELIBERAZI ONE DELLA GI UN T A C OM UNALE

VERBALI:N 111 DEL15/11/2012

. _ OGGETTO APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO LAVORI DI

COMPLETAMENTO IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE
IN VIA CIRCONVALLAZIONE

L’anno 2012 il giorno quind_ici del mesé di noVembfc -alle oré,;{ eg—’-m Acuto e nella residenza

“Municipale.

' Regolarmente convocata da1 Smdaco si & riunita Ia Giunta Comunale per la trattazmne degh '

' argomen‘a iscritti all’ordine del gwmo ne]le persone dei 31gn0r1

_ _ - | L Pres'enté .A'.'.As.sente f-_:-
1 Ago§tipj Augﬁstb - Sindaco - o X - | _' L]
2. Serafini Leonello - Assessore . - = O
| 3. Martini Gianfra_.ncrd S Asséss_'dre - E L_J o
4: Petrucci Adeliné . Assessore - N L] _.
s, 'Maccioccall*fréngesco - Assessore - - : D
' Pre_sehti o |

Assenti § | |
Parte;:ipa il Segretario Comunale D.ssa Immacolata Castaldo. -

- Constatato che il nﬁxﬂero degli intervenuti & legale, il _Sindaco AugUsté Agostini.assumé la '

presidenza e dichiara aperta la seduta,



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che questa Amm.ne 1ntende provvedere a reahzzare i 1av0r1 d1 COMPLETAMENTO
IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE IN VIA CIRCONVALLAZ.IONE

Vlsto il progetto definitivo redatto dal tecnico incaricato ing: Carlo: Perciballi dell’lmporto d1 €
90.000,00 di cui € 63.440,00 per lavori ed € 26.560,00 per somme a dlspos1z1one :

Visto Part. 93, D.Ivo 12 aprile 2006 n° 163;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento dégﬁ enﬁ e

locali” e successive modificazioni;
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme. in materia di procedlmento

amministrativo e di d_mtto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;

D.Lvo 12 aprile 2006 n° 163 “Codice dei Contratti Pubb11c1 di Lavori, Sevizi e Forniture;

Visto il DPR 5 ottobre 2010, n. 207, recante: “Regolamento in materia di lavori pubblici”;

Con voto tmanilné, |
DELIBERA

1. Di approvare il PROGETTO DEFINITIVO dei lavori di: COMPLETAMENTO IMPIANTO DI
PUBBLICA ILLUMINAZIONE IN VIA CIRCONVALLAZIONE che prevede un costo di
realizzazione di Euro 90.000,00 ed avente il seguente quadro economico: -

A1) SOMME A BASE D'APPALTO

Importo Lavori € 61.000,00

A2) ONERI PER PIAN! D! SICUREZZA E COORD. € 244000

A3) TOTALE LAVORI (A1+A2) = - ' € 63.440,00

B1) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMIN.

fh

1) Imprevisti IVA esclusa 1.400,00

2) VA su lavori e imprevisti 10% € 648400

'3) Spese tecniche* : €  6.490,00

c) progetto definitivo 1.640,00

f) rilievi 1.850,00

€

d) progetto esecutivo £ 205000
' €
€

g) coord. sicurezza in fase di progett.ne 950,00

4) Altre spese tecniche ** € 4.130,00

a) coord. sicurezza in fase di esecuzione 2.150,00

b) direzione lavori 1.180,00

€
€

¢) contabilita € 650,00
€

d) collaudo 150,00

5) Contributo previdenziale (4%) 424,80

6) IVA sulle spese tecniche (21% del totale) 2.319.41

7) Comma 6° art. 92 D.Lgs 163/06 & s.m.L 815,24

8) Acquisizione aree (da pianc particeliare)

9) Spese per pubblicita e notifiche

10) spese contributo Auforita Vigilanza LL.PP.

chldh) ehlan| vl eh)

11) Acquisto di materiali e lavaori in economia diretta 4.496,55

Stazione Appaltante.

B2) TOTALE SOMME A DISP. DELL'AMMIN.

€ 26.560,00

TOTALI

€ 90.000,00 |

E 2 L’opera prevxsta nel ‘mlancm comunale all mtervento n° 2080]01/2 sara ﬁnanzmta con ‘mufuo da-
L contrarre con Ia Cassa Deposm e Prestru o : ‘ : ‘

- 3.Di dlchla:rare 11 presente atto 1mmed1atamente esegmbﬂe al sens1 dell’ ai’t 134 commﬁ 4 del
- TUEL 18agost02000 n. 267 ' ‘ . e e



